
Uchwała Nr VII/28/24 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 2 lipca 2024 r. 
 
 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym      
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 9g ust. 2 i ust. 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy                 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984). 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego, w składach określonych w załącznikach do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
  
1. Marcin Kaczmarek  /-/ 
 
2. Witold Reclaf  /-/ 
 
3. Iwona Szczygieł  /-/ 
 
4. Marek Budnik  /-/ 
 
5. Marcin Drewa  /-/ 

 



         Załącznik nr 1  
                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 
       Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 2 lipca 2024 r. 
 

 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pani Aleksandry Bujak 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.  
3. Dyrektor szkoły – Małgorzata Woźniak. 
4. Ekspert – Rozalia Konkiel. 
5. Ekspert – Paweł  Drobnik. 
 



 
          Załącznik nr 2 

                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 2 lipca 2024 r. 
 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pani Michaliny Cieślak 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Małgorzata Woźniak. 
4. Ekspert – Rozalia Konkiel. 
5. Ekspert – Paweł Drobnik. 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



          Załącznik nr 3 
                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pani Aleksandry Szczetyńskiej 

 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Małgorzata Woźniak. 
4. Ekspert – Rozalia Konkiel. 
5. Ekspert – Paweł Drobnik. 
 
 



          Załącznik nr 4 
                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pani Anny Kandziora 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Małgorzata Woźniak. 
4. Ekspert – Rozalia Konkiel. 
5. Ekspert – Paweł Drobnik. 
 
 



 
          Załącznik nr 5 

                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 2 lipca 2024 r. 
 

 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pani Bożeny Domarus 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Małgorzata Woźniak. 
4. Ekspert – Rozalia Konkiel. 
5. Ekspert – Paweł Drobnik. 
 
 



         Załącznik nr 6 
                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pana Kornela Manuszewskiego 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Jacek Tomczak. 
4. Ekspert – Mirosław Nowakowski. 
5. Ekspert – Paweł Drobnik. 
 
 



                                Załącznik nr 7  
                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pana Jakuba Warmbier 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Wojciech Rogocki. 
4. Ekspert – Mirosław Nowakowski. 
5. Ekspert – Paweł Drobnik. 
 
 



         Załącznik nr 8 
                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pana Michała Sobolewskiego 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Halina Filińska. 
4. Ekspert – Mirosław Nowakowski. 
5. Ekspert – Paweł Drobnik. 
 
 



          Załącznik nr 9 
                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pana Wojciecha Saczewskiego 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Dorota Nowicka-Klimowicz. 
4. Ekspert – Mirosław Nowakowski. 
5. Ekspert – Paweł Drobnik. 
 
 



                               Załącznik nr 10 
                                                                                                do Uchwały Nr VII/28/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pana Kamila Piórkowskiego 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Dorota Nowicka-Klimowicz. 
4. Ekspert – Mirosław Nowakowski. 
5. Ekspert – Paweł Drobnik. 
 
 



                               Załącznik nr 11 
                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pani Natalii Brill 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Wojciech Rogocki. 
4. Ekspert – Iwona Gunia. 
5. Ekspert – Beata Falkiewicz. 
 
 



                               Załącznik nr 12 
  do Uchwały Nr VII/28/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pana Tomasza Kryża 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Cezary Lewandowski. 
4. Ekspert – Iwona Gunia. 
5. Ekspert – Beata Falkiewicz. 
 
 



                               Załącznik nr 13 
                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pana Tomasza Moskalewicza 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Halina Filińska. 
4. Ekspert – Iwona Gunia. 
5. Ekspert – Beata Falkiewicz. 
 
 



 
 

      Załącznik nr 14 
                                                                                              do Uchwały Nr VII/28/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pana Krzysztofa Wójcik 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Jacek Tomczak. 
4. Ekspert – Iwona Gunia. 
5. Ekspert – Beata Falkiewicz. 
 
 

 



        Załącznik nr 15 
                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pana Jarosława Affelt 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Lucyna Penkowska. 
4. Ekspert – Iwona Gunia. 
5. Ekspert – Beata Falkiewicz. 
 



        Załącznik nr 16 
                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pani Joanny Pallach 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Katarzyna Bojke. 
4. Ekspert – Iwona Gunia. 
5. Ekspert – Beata Falkiewicz. 
 
 
 



   Załącznik nr 17                             
do Uchwały Nr VII/28/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pani Angeliki Skurczyńskiej 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Halina Filińska. 
4. Ekspert – Anna Bednarczyk. 
5. Ekspert – Joanna Bienia-Fijas. 
 
 

 
 



  
        Załącznik nr 18 

                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 2 lipca 2024 r. 
 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pani Danuty Necel-Lewandowskiej 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Halina Filińska. 
4. Ekspert – Anna Bednarczyk. 
5. Ekspert – Joanna Bienia-Fijas. 
 
 



  
        Załącznik nr 19 

                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 2 lipca 2024 r. 
 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pana Zbigniewa Dorawa 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Wojciech Rogocki. 
4. Ekspert – Anna Bednarczyk. 
5. Ekspert – Joanna Bienia-Fijas. 
 
 



        Załącznik nr 20 
                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pani Dagmary Wijas 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Wojciech Rogocki. 
4. Ekspert – Anna Bednarczyk. 
5. Ekspert – Joanna Bienia-Fijas. 
 
 



        Załącznik nr 21 
                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 
       Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 2 lipca 2024 r. 
 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pani Lidii Kużel 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Jacek Tomczak. 
4. Ekspert – Anna Bednarczyk. 
5. Ekspert – Joanna Bienia-Fijas. 
 
 
 



        Załącznik nr 22 
                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pani Emilii Grubickiej 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Lucyna Penkowska. 
4. Ekspert – Anna Bednarczyk. 
5. Ekspert – Joanna Bienia-Fijas. 
 
 



        Załącznik nr 23 
                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pani Anny Sadowskiej-Kraśnickiej 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Jacek Tomczak. 
4. Ekspert – Ewa Grzymkowska. 
5. Ekspert – Beata Falkiewicz. 
 
 



        Załącznik nr 24 
                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pani Natalii Klińskiej 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Katarzyna Bojke. 
4. Ekspert – Ewa Grzymkowska. 
5. Ekspert – Beata Falkiewicz. 
 
 



        Załącznik nr 25 
                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pana Katarzyny Dargacz-Dunst 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Wojciech Rogocki. 
4. Ekspert – Ewa Grzymkowska. 
5. Ekspert – Beata Falkiewicz. 
 
 
 
 



         
        Załącznik nr 26 

                                                                                                 do Uchwały Nr VII/28/24 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 2 lipca 2024 r. 
 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pani Elżbiety Kisielewskiej 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – ………………….. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor szkoły – Sylwia Romanowska. 
4. Ekspert – Rozalia Konkiel. 
5. Ekspert – Beata Falkiewicz. 
 
 
 


